Año de 71, el Conuento de St. Benito por el Concierto 
de Madrid y confirmación de la St.a mem.a de Pió V . nom-
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bro a Fray Hernando de Medina y a Fray Placido de Sainas 
entrambos hijos de St. Benito y la Congregación eligió a Fray 
Placido de Salinas y este fue el primer nombramiento según 
la dicha concordia. 

El año de 74 nombro la Congregación a Fray Phelipe 
de Santiago y a Fray Antonio de Cea hijos de Monserrate y 
el Conuento de St. Benito eligió a Fray Alonso de Cea. 

Este año de 1577 guardando la alternatiua de la Concor
dia de Madrid el Conuento de St. Benito de Valld. nombro 
a Fray Xpoual de Agüero Abbad de Carrion y a PVay Man-
c-io de Salamanca procurador de St. Benito de Valí, hijos 
entrambos desta mesma casa y la Congregación escogió a 
Fray Xpoual de Agüero. Esta vez y el año de 15 71 el Con
uento de St. Benito a nombrado dos personas y la Congre
gación eligido vna dellas conforme al Concierto de Madrid 
y Bulla de la S.a M.a de Pió V . 

Este es el discurso que se a tenido en la election del 
General dende el año de 1500 hasta la presente hora. 

(BU LA DE PIO V . AÑO 1567.) 

Pius Episcopus servus servorum Dei, ad pcrpetuam rei 
memoriam Regimini uniuersalis ecclesiae meritis licet impa-
ribus disponente domino presidentes ea quie pro publica 
ordinum quiete providaque monachorum ac ceteramm per-
sonarum sub suavi religionis iugo altissimo famulantium 
salubri directione et religionis profectu per superiores i l lo-
mm prudenter ordinata et; concorditer'stabilita fuisse d i -
cuntur ut illa forma perpetuo et ülibata persistant libenter 
potissimum cuín a nobis petitur et id catholicorum regum 
vota exposcunt appostolico numinime roboramus aliasque 
de super disponimus prout rerum personarum et temporum 
qualitate pensata conspicimus in domino salubriter expediré. 
Sane charissimus in christo filius noster Philipus Hispaniarum 
rex Catholicus tam suo quam dilectorum filiorum Rodcrici 
de Vadillo Abbaüs et conucntus monasterij ordinis Sancti 

— 24 — 

Benedicti huiusmodi quae in regnis Hispaniarum a tune 
existentibus illamm Regibus catholicis fundata fuerant iam 
pridem pro lapsa monástica disciplina procurantibus clara 
memorise Ferdinando et Elisabeth, Hispaniarum regibus 
diligenter restituta fuerat ac longo pos tempus intervallo 
illa omnia in unam congem suadente in dictae memoriae Ca
rolo et Romanorum imperatore appostolica authoritate cons
cripta et reformata existerant gravique sub inde discordia 
inter Rodericum Abbatem et Conven tu m ac congregationem 
prasdictos super jure eligendi Abbatem generalem dictae con-
gregationis qui illus caput et visitator generalis existeret 
concitata utriusque in vicera adversis pertinaciter conten-
dentibus congregatione videlicet jus ipsum eligendi ad se 
et totum capitulum genérale tanquam supremum caput per-
tinere conventu vero ex quo Abbas generalis totius congre-
gationis pariter Abbas specialis dicti monasterij vallisoleti 
erat consentaneum non videbatur ut con ven tus ipse p o tés
tate eligendi cuius possessioni iam inde ab ipso reformationis 
principio institerat minus mérito privare tur ac denique ca
pitulo ipso generali a tune existente episcopo según.0 cui 
filius recordationis Paulas Papa tertius predecessor noster 
negotium hoc universura specialiter delegaverat in dicto 
monasterio vallisoleti Anno domini millessimo quingentes-
simo quinquagessimo convocato et utraque parte íbidem 
conveniente una ni mi ornnium consensu statutum et ordina-
tum ac quod perpetuis deinceps temporibus custodiretur 
mandatum fuerat ut quoties cumque officium Abbatis gene-
ralis congregationis huiusmodi quod trienali erat vacaret 
universa congregatio in eodem capitulo generali ad hunc 
effectum celebrando dúos monachos qui ex ipsa congrega
tione magis idonei viderentur nominaret Abbas vero et con-
ventus praedicti alterum ex ipsis duobus monachis sic 
nominatis quem male eligerit qui sic electus generalis Abbas 
totius congregationis ac simul Abbas particularis monasterij 
vallisoleti huiusmodi existeret Demum statuto ipso quo ad 
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huiusmodi electionem aliquot annis obsérvalo postquam 
conventus ipse i l l i vel uti in justo reclamasset rursus inter 
eum ad dictam congregationem nono post anno conventum 
concordiaque pactum fuerat quod duorum nominandomm 
alter exgremio dicti conventus disumeretur et si cum abba-
tem generalem elegi contingeret sequenti triennio conventus 
ipse alterum ab ipsa congregatione nominandum in dicto 
Monasterio vallisoleti non professum pariter in Abbatem 
generalem eligere tenerentur cum haec posterior conventio 
ut probavit eventus non modo pacis sepárate fructum non 
atulisset qui nimo discordias pro quibus sedandis processe-
rat fructu non modicum ministraret pie memorie. Pius papa 
quartus etiam predecessor noster philipi Regis supplicatio-
nibus indinatuspersuas literas posteriorem concordiam atque 
conventíonem huiusmodi in irritum revocabit statutum vero 
prasdictum denominandis duobus ubicumque professis res-
tituit illudque ac etiam certis quibusdam honestis suadenti-
bus causis aliud ab ipsis edictum statutum quod ceseri Abba-
tes reliquormn monasteriorum dictas Congregationis ad trie-
nium dumtaxas ordinarentur eo tamen finito in aliud Monas-
terium simile modo assumi posita probavit. In super statuit 
et ordinavit quod vaccatione officij abbatis generalis huius
modi sive in predicto capitulo generali tertio quoque anno 
celebrando sive per cessionem pribationem aut obitum Con-
gregatio dúos ut prefertur nominare et ex his conventus 
alterum eligere deberet qui et abbas generalis congregatio
nis et Abbas particularis Monasterij praedicti usque ad pro-
ximum capitulum genérale esset Abbates vero aliorum Mo
nasteriorum finito suo trienio rursus ibidem eligi nequirent 
statutumque et ordinationem huiusmodi inviolabiter ac omni 
tempore tam in capite quam in membris custodirit mandavit 
ac ipsum in super ad conservandum in eadem congregatione 
regularem justa praedicti ordinis instituta disciplina íbvenda-
que tranquilitatem simulque efficiendum ut disensionibus et 
pasionibus explosis pro tempore existentes abbates Monachi 
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et ceteri religiosi ordinis huiusmodi divinis obsequijs man-
cipati regularem disciplinam colore ac simul sacroe scripturee 
studio publicisque concionibus ac fidei catholicae aedificatio-
nem et christi fidelium animarutn salutem vacarí possent 
Philippo regi prsedicto ac tune ex pro tempore existenti 
Abbati generalis dictae congregationis licentiam et facultatem 
concesi ut duodecim aut plures ipsius congregationis abbates 
sen monachi quos praedictus Philippus Rex doctrina rerum 
usu et vitas integritate praestantes nonimaret simul cum tune 
abbate general! congregati omnia et singula quae reformatio-
nem morum veteris disciplina a sanctiae patribus tradita 
restitutionem ceteraque prosperum statum salubrem que 
directionem et tranquilitatem dictae Congregationis illiusque 
monasteriorum locorum et personarum concernebat statuere 
et ordinare possent ac quidquid ipsi statuerent et ordinarem 
etiam gravissimis censuris et penis impertinaces infligendis 
omni appelatione remota observare facerent sed ne illa in 
proximis nec alijs de inceps capitulis generalibus aut alibi 
usque quovismodo corrigi vel retractan valeren postremo 
eidem tune abbati generali ac i l l i vel illis quem sen quos 
dictus philipus Rex ínter caeteros dictae congregationis vita 
exemplo et doctrina poli entes eligerít dedit in mandatis 
facultatemque pariter a tribuit ut monasterijs et prioratibus 
dictae congregationis vnitís et subiectis eorumque statu et 
necesitatibus diligenter consideratis si pro loci honéstate 
regularem observantiam manuteneri opportere cognoscerent 
ac eorum fructus exproventus ad duodecim vel saltem ad 
decem monachorum sustentationem non sufficere judicarent 
unum tenue ipsorum monasteriorum sic unitorum cum an-
nexis ac ómnibus iuríbus et pertinentijs suis alteri pínguiori 
et magís commodo monasterio subijaerent et incorporarent 
ita ut ex duobus seu pluribus unum efíiceretur in quo dictus 
monachorum numens cum aliorum sic unitorum monaste
riorum adminiculo substentari deberent. Ubi vero monas
terio quibus alia ut praefertur unita erant ob fructum angus-
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tíam onus huiusmodi sufficere non posse cognoscerent usqúe 
quo ad proguiorem fortunam pervenirent aliquae de bonis 
aliorum monasteriorum opulentiorum congregationis huius
modi ale ipsis opulentoribus alias justa privilegia illus dicta 
authoritate concesa dismembrarent et illa mensa conventuali 
monasterium et prioratum augusti redditus huiusmodi ad hoc 
ut in illis competens monachorum numerus qui divinis officijs 
et praecibus nec non sacris lectionibus et concionibus insiste-
rent commode sustentan possent juxta eadem privilegia ap-
plicarent et appropiarent. Et si dismembrado et applicatis 
huiusmodi modo praedicto ex aliqua causa fieri nequiret mo-
nasteria et prioratus modia reditus huiusmodi cum anne-
xisis ac ómnibus juribus et pertinentijs suis alijs eiusdem 
ordinis monasterijs perpetuo vel ad tempus pariter subijce-
rent et aplicarent ila ut illis per el crieos seculares ad nutum 
abbatis monasterij cui illa pro tempore subijei et aplica-
r i contingerit a movibilis in divinis deservid possit i l lo-
rumque monachi ad ea monasteria quibus ipsa subijei 
contincreret si transferre tenerentur. Postea vero duode-
cim egregijs virisi dicti ordinis ad ipso Philiqo rege facul-
tatis pra^dictae vigore nominatis postquam ipsi divino praesi-
dío imploratu diu multumque una incubuisse^t quibus 
demum rationibus non dum satis tranquilos ánimos dictorum 
religiosorum componerent ac perpetuam utrinque pacem 
stabilirent eademque opera optimae disciplinae normam ins-
truerent eam que inviolatam custodirent inter alia multa 
qua pro communi omnium tranquilitate dictaeque disciplinae 
institutione et consideratione óptima visa sunt ab ei sub 
beneplácito sedis appostolice statuta et ordinata quibusdam 
ex anterioribus statutis ac litteris praedictis de tractis et mu-
tatis ac etiam i l l i aeditis communibus votis sanciverunt quod 
electio Abbatis generalis in capitulo generali singulo trienio 
celebraretur ceterum ad tollenda in ipsa congregatione circa 
id dissidia quod próximo trienio conventus sancti benedicti 
ex universo dictae Congregationis grege dúos libere eligat 
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(jaos ad id munus praestare judicaverint factamque ímiustiió-
di electione congregatio per secreta suffragia alterum sic elec-
torum assumat qui sibi megis idoneus videbitur isque Abbas 
generalis simulque monasterij sancd benedicti huiusmodi 
eo ipso sit creatus qui trienio iilo perpetuo utrisque praesi-
deat sequenti vero capitulo generali congregatio dúos ibi-
dem nominabit quorum aiter simili modo a conventu eligatur 
ut periter eo trienio generalis totius congregationis et monas
terij vallisoleti Abbas sit futurus. Hic quoque ordo alterius 
deinceps triennijs ínter utrosque servetur omnes vero jure 
jurando cui electionem huiusmodi solemniter pollicerentur 
se eos dumtaxat electuros quos ad idonus sub eundem 
eseteris prestare crediderint caeterum dicte duodecim nomi
nad perpetuum ac in se silentium imponendo ómnibus qun-
quam de inceps circa huiusmodi electronem opponendi 
mutandi aut alternandi via precidemnt verum ubi abbatis 
generalis huiusmodi officium per obitum vel alias intra trie-
nium vacare contigerit, Prior Monasterij vallisoleti praedicti 
quam. primum visitatores generales ac diffinitores saltem 
quinqué ex proponquioribus ad monasterium ipsum convo-
cabit ita ut it in eo consensu nunquam panciores septem 
conveniant qui suffragij ferendi jus habent similem modum 
in novissimo capitulo generali servaturi velati si novissimus 
Abbas generalis in ipso capitulo generali a conventu predic-
to vallisoleti elec tus fuerat ib i rursus conventus ipse dúos 
quem ad modum in precedenti electione capitular! nomina-
bit quorum alterum visitatores et diffinitores eo congregad 
in nomine abbatem generalem et Monasterij Vallisoleti votis 
secretis eligent Ac vicissim in eo novissimo capitulo generali 
talis electio congregatione facta fuerit ibi denum dominado 
duorum ad eosdem defñnitores et visitatores asumptio vero 
in huiusmodi abbatem ad conventum forma dicta servata 
pertinebit talis porro electus et subrrogatus praestito jura
mento ceterisque predictis servatis usque ad proximum 
genérale capitulum plene in universum administrabit qui et 
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ín ípso generali capitulo in futurum trieanium nominasi et 
eligí possit quandocumque prsedicta vacado post annum 
cum dimidio quam defunctus in capitulo generali assumptus 
fuerat contingeret. Caeterum quoquid impendí hac in se 
pro visitatoribus et diffinitoribus opus erit id omne congre-
gatio prsetacta suppeditare debevit. Dictus autem Prior mo
lí asterij Vallesoleti adíe vaccationis praedicte usque ad novi 
abbatis generalis electionem in capitulo generali presidebit, 
Abbates vero caeterorum monasteriorum congregationis hu-
iusmodi per suos monaclios ad anuos sex eligerentur eorum-
que electio huiusmodi per Abbatem generalem confirmabitur 
nisi vitium perssonae informationem postulaverit sed si an 
huiusmodi sex anno in capitulo generali legitime constiterit 
quem ex dictis inferioribus a generali abbatibus contra ca
ñones et regularía dicti ordinis instituta delinquisse tune 
denum capitulum ipsum genérale liberam tribuat monachis 
illius conventus facultatem alium in Abbatem eligendi qui sic 
electus reliquum sex annorum tempus monasterio debeat 
presideres-In domibus vero et monasterijs quae collegia mo-
nachorum dicti ordinis habent abbates quoque et alij praelati 
ad ídem tempus sex annorum sed in diffinitorío generalis 
capituli eligentur et vaccatione illorum interim quo quomodo 
ocurrente Abbas generalis et dúo difíinitores ad alium Ab
batem juxta eam constitutionem sui prolatum quse anno 
domini millessimo quingentessimo sexagessimo secundo 
edicta subrrogabunt cunque rationi consonum sit illos qui 
studijs laboriosam atque indeffessum operam prestant con
digno prsemio honestan quod monachi in litteris bene ver-
sati et sumande se expectationem ferentes qui in suis Co-
llegijs illa omnia muñera narraverint publicse qrice ceteri 
faciunt qui in universitate ad licentiaturae gradum assumi 
volunt et saltem cursum unum artium liberalium perlegerint 
docendo tune denum ab abbate generali et diffinitoribus 
predictis in eodem capitulo generali ab omnes gradus eius 
íacultatis in quae cursum praedictum fecerint ut praefertur 
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prómoveri deinde facto alio in sacro theologíae lectum cufsü 
ad magisterij gradum in dictá theologia in ipso capitulo 
absque pompa assum possint maiorem tamem magisterij sic 
effecti in ordine prerrogativam quam alijs ajuse conceditur 
neutiquam habituri cum autem praedictum monasterium 
vallisoleti sit totius congregationis praedicte caput copiosse-
que ibi fiant elemosinae ac frequens in eo hoapilatitas exer-
ceatur ideo milla iam cogatur deinceps contribuere sive 
concurrere in expensis prout csetera totius congregationis 
monasteria iuxta distributionem super hoc factam cenferre 
tenentur Monasterijs in Zamorem, Fromestse et Monfbrti 
sicut. nec reliqua monasteria capitularla dicti ordinis sunt 
exempta ab hoc contributionis onere ne quaquam exemptis. 
Denique duodecim electi praedictis et alias ase ftictas circa 
instituta regularía congregationis et ordinis predictorum 
constitutiones et ordinationis ita firmatas et inviolatas volüe-
runt ut per capitulum genérale numquam retractan corrigi 
vel abrogan possint i n i tu m et mane atque nullius roboris 
vel momenti fore decernendo prout in his predictis ac 
instrumentis, documentis alijsque scripturis de super con-
fectis plenius dicitur contineri. Quare prajdictus Philippus 
rex et dictis nominibus totam hanc cognilionem depulsis 
utrinque simultatibus gravlbusque imponsis quibus tantopere 
invicem vixata est hac postrema compositione intercedente 
pacem perpetúan! confovore et confovendo sese sub optimis 
disciplinse monastici institutis in officio suo utilius exercere 
possit nobis humiliter supplicaret fecit ut posterioribus statu-
tis ordinationibus et decretis sicut prese fertur providenter 
edistus pro firmiori illorum subsistentia robur appostolicae 
conñrmationis adijcese aliasque in premissis opportune pro-
videre de benegnitate appostolica dignaremur. Nos igitur 
qui congregationem praedictam ob ferventes usque quaque 
virtutes suas vitseque integritatem promoveré ac concordiam 
unanimitatemque et mutuam religiosorum omnium ac pre-
sertim sub eisdem habita regulareque virtutum domino fa-
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mulantium inter se dilectione ubique vigore sincero deside-
ramus affecta. Philippum Regem ac Rodericum Abbatem et 
conventus capituli et congregationis huiusmodi singulares per
sonas a quibus ius excomunicationis suspensionis et interdicti 
alijsque ecclesiasticis sententijs consuris et poenis a jure vei 
ab homine quavis occasione vel causa latís si quibus quomo-
dolibet in nodati existunt ad effectum presentium dum taxat 
consequendum harum serie ab solventes vel absolutus fore 
cendentes nec non veriores statutorum ordinationum singu-
larum capitulorum et decretorum meis contentorum ac ins-
trumentorum documentorum aliorumque scripturarum super 
premisis quomodolibet confectorum ac inde sequntorum 
quorumcumque tenores presentibus pro expressis habentes 
huiusmodi supplicationibus inciinati posteriora statuta ordi-
nationes et decreta ab eisdem duodecim abbatibus seu mo-
nachis bene et prudenter et ita nei non prout illa concernunt 
omnia et singula in literis Pij predecesoris huiusmodi ac 
instrumentis scripturis et documentis predictis contenta et 
inde sequnta quecunque aliaque precédentia in quantum 
illa temporibus posterioribus contradicere aut eorum effec
tum queque pacto impediri possint illis ómnibus alias in 
suo robore permanentibus casando annullando, et veribus 
omnino vacuando. Pneterca omnia et singula privilegia 
immunitates exemptiones, libertates, donationes, largitiones, 
favores, gratias et indultaque c un que predictis Abbati gene-
rali ordinum congregationi singulisque monasterijs priorati-
bus locis, ac illorum Abbatitus, prelatos monachis et personis 
quibuscumque per predictos et quoscunque alios romanos 
Pontífices predecesores nostris ac nos et sedem predictam 
eiusque legatos nec non etiam imperatorem reges et alios 
seculares principes quomodolibet concessa; etiam si talia et 
multa sint que sub genérale appellatione non veniant ñt 
speciali expressione indigeant illorum omnium tenores pre
sentibus etiam pro expresis habentes et de super confectas 
litteras ac inde sequnta quecunque licita tamen et honesta ac 
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sacris Canonibus non contraria appostolica auctoritate tenore 
presentium perpetuo approbamus et confirmamus illisque 
perpetuae et inviolabilis firmitatis robur adijcimus ac omnes 
et singulos juris et factio deffectus si qui forsam intervenerint 
in eisdem suplemus abbasemque et conventum monasterij 
vallisoleti ac congregationem praedictos ceterosque omnes 
et singulos quorum interet intererit aut quomodolibet in fu-
turum interese poterit ad observationem omnium et singulo-
rum premissorum omnino teneri nec ab illis vel aliqua eorum 
parte ullo unquam tempere exquavis et rationabili causa 
etiam in capitulo generali proposita et declarata circa ro-
mani pontiñeis pro tempere existentis autlioritatem et con-
sensum motu proprio et causa mutare discussa ac dictae 
congregationi neccessaria praestitunt residiré seu recedere 
qui ni m o pro illorum observatione, censuris et penis eccle-
siasticis ceterisque juris et facti remedijs opportunis et per 
executores super his delegandos arbitrio suo ad hibendis 
compelli ne super his quacumque ratione restitutionem in 
integrum reductionem ad términos juris ac quodvis aliud 
justitiée vel gratis remedium impetrare aut et ab alio vel 
alijs impétrate aut et motu simili concesso uti posse predicta 
que omnia et singula ac presentes litteras millo tempere 
violan vel infringi nec subreptionis obseptionis aut nullitatis 
vitio seu intentionis nostras alio ve copiam deffectu notarij 
sive argui posse nec illa sub quibusvis similium vel disimi-
lium gravium revocationibus, suspensionibus, modificatieni-
bus, limitationibus et derogationibus et per Nos et succese-
res nostros ac sedem predictam etiam intuita contemplatione 
vel ad instantiam imperateris regum reginarum ducum et 
aliorum Principum aut motu simile ac de appostalice potes-
tatis plenitudine sub quibus cumque tenoribus et formis ac 
cum quibusvis clausulis et vini contractus aut legis seu sta-
tuti perpetus inducentibus decretis aut alias quomodolibet 
concesis et concedendis comprehendi nec illis etiam per 
sedem predictam aliasque, ut prefertur derogad at derogan-
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tium censeri posse et si de toto tenore et datis eamndem 
presentium mentio habita et derogado, suspensio, limitado, 
revocatio, aliaque predicta decognitionis et conventis pre-
dictomm expresso consensu facta fuerint et mihilominus, si 
derogan, revocan, suspendí et limitari contigerit huiusmodi 
derogationes, suspensiones, limitationes, revocationes aliaque 
predicta nullius sint roboris vel momenti. Sed semper ab 
illis exceptas et quoties ille emanabunt toties in pristinum 
et validum statutum restituías et denuo concessas esse et 
censeri et ita in ómnibus predictis perquoscumque, judices 
et comissarios quavis aucthoritate fungenses judicari et difi-
n i r i deberé Ac quisquid secus super his aquoquam quavis 
aucthoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari 
irritum et mane sit decernimus. Non obstantibus premisis ac 
quibusvis appostolicas nec non in provincialibus et sinoda-
iibus concilijs editis generalibus vel specialibus constitutio-
nibus et ordinationibus ac monasteriornm congregationis et 
ordinis predictorum juramento, confirmatione appostolica 
vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus 
declarationibus inhibitionibus et decretis privilegijs quoque 
indultis it litteris appostolicis eisdem monasterijs congrega-
tioni et ordini eorumque abbatibus prelatis conventibus 
superioribus et personis per predictos et quoscumque alios 
Romanos pontífices predecesores nostros ac Nos et sedem 
eandem sub quibuscumque tenoribus et formis ac cunquibus 
suis et derogatorarum derogatorijs alijsque efficatioribus 
efficacisimis et in solitis clausulis ac irritantibus et alíjs de
cretis in genere vel in specie ac etiam motu parí nec non 
consistorialiter et alias quomodolibet concessis ac et iteratis 
vrcibus approbatis et innovatis. Quibus ómnibus et si de 
illis eorumque totis tenoribus specialis specifica expressa et 
individua non autem per clausulas generales idem importan
tes mentio seu quevis alia expressio habenda aut aliqua alia 
exquisita forma ab hoc servanda foret illorum thenores 
datum formas et decreta in illis apposita ac si de verbo ad 
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verbum mil penitus omisso ac forma in eis tradita observata 
inserti forent presentibus pro sufficienter habentes illis alias 
in suo robore per mansuris hac vice dumtaxat specialiter et 
expresse derogaraus caeterisque contrarijs quibuscumque. 
Null i ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae ab-
solutionis, confirmationis approbationis, suppletionis decreti 
et derogationis infringere ^vel in ausu temerario contrario. 
Si quis aut hoc attemptare presumpserit indignaíionem om-
nipotentis Dei ac beatorum Petri et Paul i appostolorum eius 
se no veri t incursurum. Datum Romas apud Sanctum Petrum 
anno incarnationis dominice miilesimo quingentésimo sexa
gésimo séptimo, nono Kls. junij Pontificatus nostri anno 
secundo, 
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